
Ақжар ауданы бойынша субсидияланатын ауыл шаруашылығы басым 
дақылдарының түрлері бойынша 2010 жылға көктемгі егіс (егістік) жұмыстарын 
жүргізудің оңтайлы мерзімін анықтау туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 28 
сәуірдегі N 117 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылғы 30 сәуірде N 13-4-101 тіркелді. Күші жойылды - 
Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 26 
сәуірдегі N 114 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық 
әкімдігінің 2011.04.26 N 114 Қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңы 31-
бабы 1-тармағына  сәйкес, ауыл шаруашылығы тауарын 5) тармақшасына
өндірушілерге 2010 жылғы көктемгі егіс және егін жинау жұмыстарын жүргізуге 
қажетті жанар-жағар май материалдары мен басқа да тауарлық-материалдық 
құндылықтардың құнын арзандатуға субсидиялар төлеу Ережесінің 12-

, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 25 ақпандағы № тармағымен
123 бекітілген қаулысына сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қосымша берілген Ақжар ауданы бойынша субсидияланатын ауыл 
шаруашылығы басым дақылдарының түрлері бойынша 2010 жылға көктемгі егіс 
(егістік) жұмыстарын жүргізудің оңтайлы мерзімін анықтау туралы.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары З.Ж. 
М о л д а ғ а н а п о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                А. Тастеміров
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 8  с ә у і р д е г і  №  1 1 7
а у д а н  ә к і м д і г і н і ң  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Көктемгі егіс жұмыстарын жүргізудің оңтайлы мерзімін субсидияланатын
ауыл шаруашылығы басым дақылдарының Ақжар ауданы бойынша 
түрлері

2010 жылға арналған 
алдындағы дақылдар 



мәдени тұқымның атауы егу жұмыстарының оңтайлы 
мерзімін анықтау

бойынша бидайдың 
орташа ерте піскен сорты

Жаздық бидай, орта піскен, орта
кеш піскен

15 мамыр - 30 мамыр 5.06

Орта кеш піскен арпа сорты 25 мамыр - 30 мамыр

Орта піскен арпа сорты 30 мамыр - 5 маусым

Орта кеш піскен сұлы сорты 25 мамыр - 30 мамыр

Орта піскен сұлы сорты 27 мамыр - 30 мамыр

Бұршақ 25 мамыр - 30 мамыр

Қарақұм 25 мамыр - 30 мамыр

Аңқа (рапс) 15 мамыр - 20 мамыр

Зығыр, қыша 17 мамыр - 20 мамыр

Күнбағысты май тұқымына 15 мамыр - 18 мамыр

Картоп 18 мамыр - 23 мамыр

Сүрлемдік жүгері 16 мамыр - 20 мамыр

Шөптік бір жылдық өсімдектер 1 маусым - 5 маусым

Жасыл конвейр (шөптік бір 
жылдық өсімдектер)

1 мезгіл 3 мамыр - 5 мамыр

2 мезгіл 18 мамыр - 20 мамыр

3 мезгіл 1 маусым - 5 маусым

4 мезгіл (аңқа) 1 маусым - 5 шілде

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


